
Zápis z jednání SPD AČR
dne 19. 3. 2012

v Praze – Klubový dům AČR - Opletalova 29, Praha 1 – 5. poschodí  
..................................................................................................................................................................
Přítomní: Petr Moravec, JUDr. Zdeněk Felix, Leopold Klíma, Petr Křikava, Zdeněk Schneiderwind, 

Věroslav Kollert, Petra Vandírek – členové VV SPD AČR, Mgr. Milan Špinka (manažer 
reprezentace) 
Za jednotlivé kluby AK Divišov (Jan Trojánek, František Liebezeit, Radek Fanta), PK při 
SK Mšeno (Rudolf Grepl, Jaroslav Líbal, Vladimír Pánek), AMK ZP Pardubice (Evžen 
Erban, Lubomír Vozár), PK Plzeň (Vladimír Kosina), PSK Olymp Praha (JUDr. Petr 
Ondrašík, Libor Hloušek, Pavel Ondrašík, Tomáš Topinka), AK Slaný (František Čipera, 
Václav Buřič), Pro Tec klub Miletice (Antonín Vilde), AMK Mariánské Lázně (Miroslav 
Musil).

  Karel Nauš (generální sekretář FMS AČR), Marcela Švejdová (sekretář VV SPD AČR)

Program: 1) Soutěže 2012
2) Sportovní řády 2012

Jednání bylo zahájeno ve 14 hodin. 

Ad 1)
Informace o současné situaci ve SPD AČR a předložen návrh, aby všechny soutěže 2012 se uskutečnily podle 
plánu a pravidel přijatých na prosincovém jednání SPD AČR.

V rámci diskusi oznámil zástupce AK Markéta při PSK Olymp Praha JUDr. Petr Ondrašík, že jeho klub 
podporuje nově vzniklý ČSMS a z toho plyne, že do 22. 3. oznámí stanovisko klubu k danému stavu věci a 
stanovisku ostatních klubů.   

Všechny ostatní kluby schválily podpořily návrh SPD AČR

Ad 2)
Seznámení s platnými řády pro soutěžní rok 2012 s důrazem na změny:
Všeobecný sportovní řád FMS AČR
Národní sportovní řády 070 a jeho přílohy zejména MČR družstev - Extraliga

Jednání skončilo v 16:00

Příloha Zápisu: Informace o změně termínů ze dne 22. 3. 2012

Zapsal:
Moravec



INFORMACE O POSTOJI AK MARKÉTA PŘI PSK OLYMP PRAHA (ze dne 22. 3. 2012)

AK Markéta Praha při PSK Olymp Praha potvrdil pořadatelství a účast v těchto závodech v gesci AČR:

24.4. - Mezinárodní mistrovství ČR družstev Extraliga Praha - Slaný
29.5. - Mezinárodní mistrovství ČR družstev Extraliga Praha - Divišov
28.8. - Mezinárodní mistrovství ČR družstev Extraliga Praha - Pardubice
18.9. - Mezinárodní mistrovství ČR družstev Extraliga Praha – Mšeno
22.9. - I. liga v Libereci
25.9. - I. Liga v Praze

Na základě závěrů z pondělní schůzky zástupců všech pořadatelů tak tyto termíny a závody jsou zapsány v 
kalendáři FMS AČR a řízeny podle pravidel vydaných SPD AČR.

Dále z této skutečnosti plyne, že AK Markéta při PSK Olymp Praha nebude pořadatelem těchto závodů v gesci 
FMS AČR:

AČR 250/508 dne 5. 4. 2012 Mistrovství České republiky juniorů ve třídě do 125 ccm na krátké dráze

AČR 250/301dne 10. 4. 2012 Přebor České republiky jednotlivců

AČR 250/301 dne 5. 6. 2012 Mistrovství České republiky juniorů

AČR 250/101 dne 18. 4. 2012 Semifinále MČR jednotlivců

AČR 250/510 dne 28. 6. 2012 Mistrovství České republiky juniorů ve třídě do 125 ccm na krátké dráze

AČR 250/104 dne 15. 10. 2012 Finále MČR jednotlivců 

Vzhledem k tomu, že ostatní pořadatelé mi potvrdili tu skutečnost, že letošní sezónu budou absolvovat podle 
přijatých pravidel na jednání dne 10. 12. 2011 a také svůj postoj ze dne 19. 3. 2012 budou tyto závody
vyškrtnuty z kalendáře FMS AČR a do uvedených soutěží nebudou započítány. 

Pokud však má některý z klubů zájem některý z těchto závodů v gesci FMS AČR a v soutěžích řízených SPD 
AČR uspořádat i v jiném termínu, ale v návaznosti na termínovou listinu dané soutěže, prosím, aby jste mne do 
zítřejších dvanácti hodin o Vašem případném zájmu informovali.

Následně bude vydán upravený kalendář plochodrážních závodů.




